

Link do produktu: <https://nasionamarihuany.sklep.pl/durban-poison-feminizowane-p-82.html>



# Durban Poison Feminizowane

Cena	<b>10,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24/48 h</b>
Numer katalogowy	<b>78</b>
Producent	<b>Marka własna</b>

## Opis produktu

### Durban Poison

**PRZEZNACZENIE:** Indoor/Outdoor  
**GENY:** Durban Poison  
**TYP:** 100% SATIVA  
**CZAS KWITNIENIA:** 8-9 tyg.  
**PORA ZBIORÓW OUTDOOR:** połowa Września  
**PLON (in/out):** 500-550 g/m<sup>2</sup>; 450 g/roślina  
**WYSOKOŚĆ (in/out):** 90-120 cm  
**THC:** 8,6%  
**CBD:** niskie

Dominująca Sativa z Południa Afryki. Za pewno świetne zbiory. Dobrze radzi sobie indoor i outdoor. Bardzo popularna odmiana. Efektem jest pobudzenie i bardzo dobre zbiory.

Historia **Durban Poison** rozpoczyna się w latach 70., kiedy amerykański hodowca Ed Rosenthal selektywnie hodował rośliny z paczki nasion z Południowej Afryki, które przyniósł do USA. Następnie przekazał wybrane egzemplarze innemu hodowcy, Melowi Frankowi, który dopracował genetykę, aby zoptymalizować zawartość żywicy i czas kwitnienia.

Durban Poison charakteryzuje się pikantnym i słodkim aromatem, przypominającym silną herbatę chai, z nutami anyżu, wanilii, pomarańczy, kopru włoskiego i cytryny. Jego smak i zapach to harmonijna mieszanka pikantności i słodczy, która długo pozostaje w ustach po konsumpcji.

Odmiana ta posiada znaczne gruczoły żywiczne, co czyni ją jednym z najlepszych wyborów do ekstrakcji koncentratów. **Buds Durban Poison** są pulchne i okrągłe, z obfitym pokryciem trichomów, co nadaje im kleistą teksturę.

Efekty **Durban Poison** są wyjątkowo funkcjonalne, zwiększające energię i apetyt, co sprawia, że jest on idealnym wyborem na dzień, zapewniając magiczne działanie przeciwko wielu rodzajom zmęczenia i pomagając w poprawie nastroju u osób cierpiących na depresję. Jest często porównywany do Adderall, zwiększając kreatywność, energię, towarzyskość i ogólny nastrój.

Chociaż Durban Poison jest popularny na całym świecie i doceniany zarówno przez młodych, jak i starszych użytkowników, zarówno medycznych, jak i rekreacyjnych, jego genetyka przeszła pewne zmiany od czasu opuszczenia Afryki. Oryginalna odmiana oferowała poziomy energii nieosiągalne dla innych sativ, natomiast nowoczesne wersje mają nieco złagodzoną

---

intensywność, aby uniknąć paranoi, choć nadal mogą wywoływać pewien niepokój u osób do tego skłonnych.

## Ważne

**Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.**

\* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w celach informacyjnych oraz edukacyjnych.

\* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności. Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co może skutkować odmową realizacji zamówienia.

\* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą pozbawienia wolności.

\* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.

## Wysyłka

**TERMIN WYSYŁKI TO 24 / 48H**

**(w przypadku przelewów tradycyjnych, czas ten jest liczony od momentu jego zaksięgowania)**

### **Przesyłka kurierska DPD - dostawa 24h**

Przelew na konto -18 zł  
Płatna przy odbiorze - 24 zł

### **Paczkomaty InPost - dostawa 24h/48h**

Przelew na konto -14 zł  
Płatna przy odbiorze - 19 zł

**ZA DARMO DOWOLNYM SPOSOBEM PRZY PRZELEWIE POWYŻEJ 200 ZŁ / POBRANIE POWYŻEJ 300 zł**

### **Przesyłki zagraniczne w całej Europie**

Kurier GLS - 50 zł

**TERMIN WYSYŁKI TO 24/48H**